Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

N. 52/25 DEL 18.06.2025

OGGETTO: Liquidazione fatture per acquisti materiale elettrico e di consumo ditta
Elcom Distribuzione Srl- Settore P. [lluminaziene, Acquedotto e manutenzione
parcheggi. CIG BOCE654C7C

IL DIRETTORE GENERALE ff

PREMESSO

Che con delibera del CdA n. 099 del 14.11.2022 & stata formalizzata la nomina del sottoscritto
Direttore Generale f.f.

Vista lal proposta del responsabile unico del procedimento, Per. Ind. Attilio Minutoli relativa
all’'oggetto.

Tutto cid premesso
Determina di

1) Approvare la presente proposta di liquidare le fatture n. 3/61 del 31.01.2025 di € 94,99 oltre
IVA, n. 11/61 del 28/02/2025 di € 160,99 oltre IVA, n. 20/61 del 11/04/2025 di € 160,00
oltre IVA, n. 22/61 del 17/04/2025 di € 712,78 oltre IVA, n. 21/61 del 17/04/2025 di €
1.007,49 oltre IVA, n. 28/61 del 30/04/2025 di € 2.227,62 oltre IVA, della ditta Elcom
Distribuzione Srl per I'importo totale di € 4.363,87 oltre Iva.

DETERMINA

2) Trasmette la determina agli uffici amministrativi per i successivi adempimenti.
3} Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale.




Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

PROPOSTA DI DETERMINA

-

OGGETTO: Liquidazione fatture per acquisti materiale elettrico e di consumo ditta
Elcom Distribuzione Srl- Settore P. Illuminazione, Acquedotto e manutenzione
| parcheggi. CIG BOCE654C7C

PREMESSO

Che si richiede la fornitura di materiale elettrico per le esigenze di ASM TAORMINA per la durata di mesi
36 mediante stipula di accordo quadro art 59 D. Igs 36/2023 con un unico operatore.

Che con determina n. 179/24 del 12.03.2024 & stata avviata apposita procedura per l'affidamento dei
servizi mediante RDO sul sito www.acquistinretepa.it

Che con determina n. 212/24 del 27.03.2024, si & proceduto al provvedimento di aggiudicazione
indicando la Elcom Distribuzione Srl, di Venafro (IS) come societa vincitrice della gara.

Che sono stati acquistati materiali e fatturati nel seguente prospetto:

fatture n. 3/61 del 31.01.2025 di € 94,99 oltre IVA, n. 11/61 del 28/02/2025 di € 160,99 oltre IVA, n.
20/61 del 11/04/2025 di € 160,00 oltre IVA, n. 22/61 del 17/04/2025 di € 712,78 oltre IVA, n. 21/61
del 17/04/2025 di € 1.007,49 oltre IVA, n. 28/61 del 30/04/2025 di € 2.227,62 oltre IVA.

Considerato che i prezzi sono congrui con la scontistica allegata alla convenzione
Che i materiali sono stati regolarmente consegnati.

Che si ravvisa pertanto la necessita di procedere a liquidare il suddetto importo.
Visto il DURC in allegato che attesta la regolarita contributiva e previdenziale;

Tutto cid premesso
Propone al Direttore Generale £.f. di

1) Approvare la presente proposta di liquidare le fatture n. 3/61 del 31.01.2025 di € 94,99 oltre
IVA, n. 11/61 del 28/02/2025 di € 160,99 oltre IVA, n. 20/61 del 11/04/2025 di € 160,00
oltre IVA, n. 22/61 del 17/04/2025 di € 712,78 oltre IVA, n. 21/61 del 17/04/2025 di €
1.007,49 oltre IVA, n. 28/61 del 30/04/2025 di € 2.227,62 oltre IVA, della ditta Elcom
Distribuzione Srl per I'importo totale di € 4.363,87 oltre Iva.

2) ‘Trasmette la determina agli uffici amministrativi per i successivi adempimenti.
3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale.




L
o

ARATONE MADORNALL
ICRRST (M TR
TATEALE LeTVas

DISETRIBUZION

Sede
#6078 Venstro (15; - 8.5 43 Venafrens ¢ Conm o “La Mecsonrets
Tl 0BES G0D0IS ra - Pax OBBS BZ805T
e-mad com - PE C_slcom Seindubiomneg egaimse
Partives lva 51011360948 -0 C LAA tnarma n 117451

Capiimie Socmie € 500.000,00

® Amministrativa:

Punto \ - L L]
B50TS Venatro (1IE) - 5.5 85 venakaca C Comm i “La Madonasis
Tl GBE3 PORDD 160 La « Fas D005 BG2420

@ 0l Cicom Distribuzions el

bonsmae ey s G

< aicel

SPETT.LE

AZ.SERV.MUNICIPALIZZATI TAORMINA

VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI

98039 TAORMINA

ME

?:_3‘-- i 1—}‘3‘ - :,:e;-u”.n -
ELETTRICO - ILLUMINAZIONE - TERMOIDRAULICA L P
COD.CLIENTE VA ZONA AGENTE CATEG PARTITA IVA NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
38988 T 01982940833 3/61 31/01/2025 1 J
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO
80 B.B. 30 GG. D.F. 8327 B.DI CREDITO COCP.DI AG.246 ISERNIA J
TELEFONO CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO
Euro J FATT. DIFFERITA
( CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE uMm. QUANTITA' PREZZO UNITARIO | SC.1% | SG.2% | IMPORTONETTO | VA |
D.d.T N. 467 Data tra.21/01/25
SETTORE ACQUEDOTTO
E’:‘;.NAHZB ISOEL 723 AUTOAGGL.69KV 19MMX9.1MXO. PZ 10,000 22,09000 57 94,99 22
1 CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO N. 1,000 22
|
E' ON-LINE LA PIATTAFORMA
E-COMMERCE WWW.ELCOMSHOP.IT
" CLIMATIZZATORI At+++ "
APPROFITTA ORA DEL 50%
DI AGEVOLAZIONI FISCALI
Operazione assogg. a split payment
con Iva non incassata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1972
L. A
r IMPONIBILE ALIVA IMPORTO IVA N\ TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE w
94,99 22 20,90 94,99 94,99 )
.
" BOLLI SPESE INCASSO VARIE ACCONTO A
\_ -
" TOTALE A PAGARE TOTALE DOCUMENTO R
94,99 TOT 20,90 EUR 94,99 EUR 115,89 )
L AN
(‘SCADENZE <
1)RD. 94,99 28/02/2025
\ R




s = (speT.iE |

Sode Laohe ‘,;;"';‘:‘L“,'f_’ﬂ‘_':.c i e bk AZ.SERV.MUNICIPALIZZATI TAORMINA

Tol 0RES B0003S ra - Fav 0BAS D2RGST .

email: i com - P.E C vlcom-distribuzione $legaimailit

Pactea iva DTOTIA0045 - CCIAA lbama n 217411

Punta i | oS VIA MARIQ E NICOLO' GARIPOLI

T B 2 e e e e

@ Bl Eicom Distribuzione Srl i
L’Z " ‘t§:}_ T e @1C OIS IO N e O e sn— | 9 8039 TAORMINA ME
JI T e slcomatiop. it UMNI EN ISO 5001:2015
ELETTRICO - ILLUMINAZIONE - TERMOIDRAULICA UNI EN ISO 14001:2015 \ P,
COD.CLIENTE VA ZONA AGENTE CATEG. PARTITA IVA NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
38988 7 01982940833 11/61 28/02/2025 1

CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO
[, 80 B.B. 30 GG. D.F. J 8327 B.DI CREDITO COOP.DI AG.246 ISERNIA J

TELEFONO CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO

J[Euro J[_ FATT. DIFFERITA
( CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA’ PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% IMPORTO NETTO NA\
D.d.T N. : 1322 Data tra.l13/02/25
SETTORE ACQUEDOTTO

TIFNS1NAAP DUE PULSANTE 1NA+1NA 20AX 250V PZ 10,000 37,44000 57 160,99 22

SDA1 CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO N . 1,000 22|

E' ON-LINE LA PIATTAFORMA
E-COMMERCE WWW.ELCOMSHOP.IT

" CLIMATIZZATORI At+++ "
APPROFITTA ORA DEL 50%

DI AGEVOLAZIONI FISCALI

Operazione assogg. a split payment
con Iva non incassata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1972

& IMPONIBILE ALIVA IMPORTO IVA N TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE h
160,99 22 35,42 160,99 160,98 )

.
BOLLI SPESE INCASSO VARIE ACCONTO )

L J

TOTALE A PAGARE TOTALE DOCUMENTO

160,99 TOT 35,42 EUR 160,99 EUR 196,41
\ —

(SCADENZE B

1)RD. 160,99 28/0372025




Sede & Amministrativa:
B80TY Venatro (15) - 58 88 Venalinna C Comin ke L Mocon wlls”
Toi mummuru Fax 0866 u?lﬁﬁ

-PEC.¢ e
Fartiva ln 01011860945 CCMA serma n 217431
Capitale Socste € 500.000,00

sk

( SPETT.LE

AZ .SERV.MUNICIPALIZZATI TAORMINA

Punte Loai 2 b i VIA MARIQ E NICOLO' GARIPOLI
m?ﬂ\kn'ﬁuvl!h 55 8% Vensfrana C. Comm e Lnl!mannﬂla
Tel 0868 SOBOIZVOIIO0 14  Fax 0DOS FOT420
’n Elcom Distribuziona Sri ;
"‘“‘:.\'r( - T v sic omdis INBUZIO N C oW 9 8 0 3 9 TAO RMINA ME
JFT00 R weewalcomahop.it UNI EN I1SO 9001:2015
ELETTRICO - ILLUMINAZIONE - TERMOIDRAULICA UNI EN ISO 14001:2015 \_ )
COD.CLIENTE VA ZONA AGENTE CATEG. PARTITA IVA NUMERO DOGUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
38988 [ 7 ][ 01982940833 ][ 20/61 11/04/2025 1
ONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'AFPOGGIO
[ 80 B.B. 30 GG. D.F. ][ 8327 B.DI CREDITO COOP.DI AG.246 ISERNIA
TELEFONO 'CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO
J[ J[ Euro FATT. DIFFERITA J
i CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M.: QUANTITA' PREZZO UNITARIO | SC.1% ISC.Z% IMPORTQ NETTO NA\
D.d.T N. 3406 Data tra.l11/04/25
V-TAC5125 MODULO LED SMD2835 1.5W 12V 6400K PZ 200,000 0,80000 160,00 22
IP 67
|SDA1 CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO N. 1,000 22
|
E' ON-LINE LA PIATTAFORMA
E-COMMERCE WWW.ELCOMSHOP.IT
" CLIMATIZZATORI At+++
APPROFITTA ORA DEL 50%
DI AGEVOLAZIONI FISCALI
Operazione assogg. a split payment
con Iva non incassata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1972
|
e J
i IMPONIBILE ALIVA IMPORTO IVA 3 TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE
160,00 22 35,20 160,00 160,00
BOLLI SPESE INCASSO VARIE AGCONTO J
TOTALE A PAGARE TOTALE DOCUMENTO
160,00 TOT 35,20 EUR 160,00 EUR 195,20
o )
(‘SCADENZE
1)RD. 160,00 11/05/2025




'ﬂa'f?;

DISTRIBUZION

Sede le @ Amministrativa:
B80TS Venatro (15) - S & A% Veralraie C Comim e L Midorn ey
Toi DA6S 009035 r & - Fax DB6S O; 7

e-mait i com
Partiva Iva 01011860945 -CCIAA
Capitaln Socale € 500.000,00
Punto Vendita - Reparto Logistico e Spadizioni:

86078 Venafro (1S} - 5.5 65 Venafrana C Cormm ke "La Madonnelia®
Tul 0808 SIBOILBON100 1u  Fan 665902426

. " Elcom Distribuzione Sri

= PE.C.vicom-distribuzione $legatmailit

Iserma n 21743

—
ELoomapis,

dd— =23

T a1 STV RGN e G i
T e

UNI EN ISO 9001:2015

( SPETT.LE

slcomshop.
ELETTRICO - ILLUMINAZIONE -

it
TERMOIDRAULICA

UNI EN ISO 14001:2018

AZ.SERV.MUNICIPALIZZATI TAORMINA
VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI

98039 TAORMINA ME

COD.CLIENTE VA ZONA AGENTE CATEG PARTITA IVA NUMERQ DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
38988 7 01982940833 22/61 17/04/2025 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO HANCA D'APPOGGIC
80 B.B. 30 GG. D.F. 8327 B.DI CREDITO COOP.DI AG.Z246 ISERNIA
TELEFONO CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO
Euro FATT. DIFFERITA
[ CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE UM, QUANTITA' PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% | IMPORTO NETTO | IVA )
D.d.T N, 3492 Data tra.15/04/25
111-05219 FASCETTA 300X4.6 NATURALE PZ 10,000 12,83100 57 55,17 | 22
PZ. 100
530X7.6 FASCETTA PA6.6 L=530x7,6mm. BIANCA PZ 500,000 0,69000 57 148,35 22
300X7.6N FASCETTA 300X7.6 NERA PZ 500,000 0,31000 57 66,65 22
EWALTDT3506-Q2Z 10 DISCHI DA TAGLIO INOX 115X1MM PZ 1,000 25,85000 57 11,12 22
TLNA4623 ISOEL 723 AUTOAGGL.69KV 19MMX9MX0.5 P2 10,000 22,09000 57 94,599 22
1925NE NASTRO ISOL. 19X25 NERO PZ 50,000 3,00800 57 64,67 22
710-00159 NASTRO ISOLANTE 19X20 GRIGIO PZ 30,000 2,14000 57 27,61 22
22BAC230 CONTATTORE 22A 1NA+1NC 230 VAC 50/60 PZ 2,000 82,25000 57 70,74 22
UR02 INTERBLOCCO MECC./ELET. MC9 -> MC150 PZ ‘ 1,000 42,30000 57 18,19 22
TON174207 QUADRO IP65 24M P.TRASP. PZ 2,000 126,32000 57 108,64 22
SNR18325 V C/DIFF.DOPPIO VERDE+ROSSO 110-230V  |PZ 1,000 31,20000 57 13,42 22
BM093874 E214-16-002 COMMUTATORE I-0-II 2P 16 PZ 1,000 47,75000 57 20,53 22
SNRAB1VV435UBL MORSETTO PZ | 2,000 2,88000 57 2,48 22
LEG039061 VIKING-MORSETTO 4 MMQ PZ 1 12,000 1,98000 57 10,22 22
E' ON-LINE LA PIATTAFORMA
E-COMMERCE WWW.ELCOMSHOP.IT
" CLIMATIZZATORI A+++ "
APPROFITTA ORA DEL 50%
DI AGEVOLAZIONI FISCALI
Operazione assogg. a split payment
con Iva non incassata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1972
\. _/
f: IMPONIBILE ALIVA IMPORTQ IVA W TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTQO SCONTO NETTO MERCE
712,78 b 156,81 712,78 712,78
BOLLI SPESE INCASSO VARIE ACCONTOD 3
J
TOTALE A PAGARE TOTALE DOCUMENTO i
712,78 TOT 156,81 EUR 712,78 EUR 869,59 )
p
(" SCADENZE A
1)RD. 712,78 17/05/2025
_ J




Sede & Amministrativa:
88079 Venatre (15) - S § 88 Visnafrsig C Comim be “Li RMecon etis”
Tol OS5 005035 ra - Fax 0BSS m‘

buzione com - F.E. C -elcom -distribua,

Partiva lva 01011860945 - C.C LA A lssmia n 217411

Capitale Sociale € 500.000,00

Punto ¥ @ Spedizioni:
86078 Venatro (15) - 5.5 A5 v-nd'lmc oa-wn!’uummmna
Tel. 0866 $OS03ILWO18C v 8. 902420

.I'l Elcom Distribuzione Srl

wedrlegaimad t

'S
SPETT.LE

AZ.SERV.MUNICIPALIZZATI TAORMINA

VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI

S803% TAORMINA

ME

wi\-\ e plcomsis LT zIOne ©om
I T W waemelcomehop.i UNI EN IS0 8001:2015
ELETTRICO - ILLUMINAZIONE - TERMOIDRAULICA UNI EN ISO 14001:2015 L
COD.CLIENTE VA ZONA AGENTE CATEG. PARTITA VA NUMERQ DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAC.
o T T e o )
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APEOGGIO
80 B.B. 30 GG. D.F. J[ 8327 B.DI CREDITO COOP.DI AG.246 ISERNIA
TELEFONO CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO
][ J[Euro J[ FATT. DIFFERITA ]
( CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA' PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% IMPORTO NETTO I\Mj
D.d.T N. 3488 Data tra.15/04/25
RDO: 4163716
SETTORE PARCHEGGI
COMELITAHBCAMSS5ZB TVCC TELEC BULLET VARIFOCAL AHD PZ 10,000 234,30000 57 1.007,49 22
2.7-13.5
TNT1 CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO N . 1,000 22
E' ON-LINE LA PIATTAFORMA
E-COMMERCE WWW.ELCOMSHOP.IT
" CLIMATIZZATORI A+++ "
APPROFITTA ORA DEL 50%
DI AGEVOLAZIONI FISCALI
Operazione assogg. a split payment
con Iva non incassata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1972
\ J
i IMPONIBILE ALIVA IMPORTO IVA N\ TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE B
1.007,49 22 221,65 1.007,4¢ 1.007,48%
\ i
( BOLLI SPESE INCASSO VARIE ACCONTO h
_ _J
( TOTALE A PAGARE TOTALE DOCUMENTO B
1.007,49 TOT 221,65 EUR 1.007,49 EUR 1.229,14 )
\ I
(‘SCADENZE A
1)RD. 1.007,49 17/05/2025
e




DISTRIBUZIONE|

Sede @ Amministrativa:
85079 Venatro (15) - S & 85 Venatrana C Comm ke ‘L Madorneiie™
Tll mSWra rnnunzm
E£C ||<o|n dratriburtine Slegaimailit
P-tn-o tvé 01011460945 -C.C| AA <—m.ﬂ 217
Sociske € SON.000,00

Capitaln

< aicel

g;@yy@w.mm_w~w~

SPETT.LE

AZ.SERV.MUNICIPALIZZATI TAORMINA

Punto Vandita - Reparto Logistico e Spedizioni VIA MARIQO E NICOLO' GARIPOLI
B80TE Venafro (IS, 55 85 Venafrana C. Comm ie “La Madonnelia”
Yel 0808 $0903! 80 u  Fan 0866, "l-l?’
% ¥ Eicom Distriburione Srl
‘ﬂ-m T L T wseweicommnbuzions com 98039 TAORMINA ME
05— J‘— T weara.sicomshop. it UNI EN ISO 2001: !015
ELETTRICO - ILLUMINAZIONE - TERMOIDRAULICA UNI EN ISO 14001:2018 \_ y
COD.CLIENTE ZONA AGENTE CATEG. PARTITA IVA NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
38988 7 01982940833 28/61 30/04/2025
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'AFPOGGIO
80 B.B. 30 GG. D.F. 8327 B.DI CREDITO COOP.DI AG.246 ISERNIA
TELEFONO 'CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO
Euro FATT. DIFFERITA
( CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE UM, QUANTITA' PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% IMPORTO NETTO NA\
D.d.T N. 3524 Data tra.16/04/25
IABBS598668 S204L Cl6 INTERRUTTORE AUT. 4,5KA 4P PZ 3,000 91,38000 57 117,88 22
427939 DDA204 AC 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZ PZ 3,000 193,00000 57 248,97 22
T1 CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO N . 1,000 22
COM-VINO VINO ELCOM LT. 0,75 **w PZ 1,000 22
D.d.T N. 3688 Data tra.23/04/25
SETTORE PARCHEGGI
[LSMC9BAC230 CONTATTORE 9A 1NA+1NC 230 VAC 50/60 PZ 1,000 51,84000 57 22,29 22
ILSMC18BAC230 CONTATTORE 18A 1NA+1NC 230 VAC 50/60 PZ | 1,000 64,92000 57 27,92 22
ILSURO2 INTERBLOCCO MECC./ELET. MC9 -> MC150 PZ | 1,000 42,30000 57 18,19 22
093929 E219 C SPIA LED 115-250VCA ROSSO PZ 1,000 25,52000 57 10,97 22
093930 E219-D SPIA LED 115-250VCA VERDE PZ 1,000 28,20000 57 12,13 22
093874 E214-16-002 COMMUTATORE I-0-II 2P 16 PZ 1,000 47,75000 57 20,53 22
1VV435UBL MORSETTO PZ 2,000 2,88000 57 2,48 22
S598668 S204L Cl6 INTERRUTTORE AUT. 4,5KA 4P PZ 2,000 91,38000 57 78,59 22
427939 DDA204 AC 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZ PZ 2,000 193,00000 57 165,98 22
CBRCBCO4GR CBC.4/GR MORSETTO PASSANTE PZ L 10,000 1,23000 57 5,29 22
TNT1 CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO N. 1,000 22
D.d.T N. 3842 Data tra.30/04/25
IOSRHQITS70/W HQIT JM 70W 3000K RX7S PZ 30,000 116,00000 57 1.496,40 22
Ul CONTRIBUTO SPESE DI TRASPORTO N. 1,000 22
E' ON-LINE LA PIATTAFORMA
*%* SEGUE %%
N | J
( IMPONIBILE AL IVA IMPORTO VA khd TOTALE MERCE { % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE )
N o J
a BOLLI SPESE INCASSO VARIE AGCONTO
L
- TOTALE A PAGARE TOTALE DOCUMENTO B
\_ A 2
('SCADENZE 1
(. S




ELCON

IS TR IZEOIMNE FERETBANEI omsmmmempes( SPETTLE A
%ﬁkﬁ’ﬂ&'f‘?ﬂ'ﬁ&’ﬁ“;&c Comer e Lot SanitonEe AZ.SERV.MUNICIPALIZZATI TACRMINA
e S T . tloom-istribupeone Shigatrasilic
Eﬁ&"m"mnﬁ&m“h ham,a A
Punte Vendita - Reparto Logmﬁcnnsmmmi VIA MARIO E NICOLC' GARIPOLI
BG6O79 Vemakro (19} 5.5, 85
Tud, DRVSSIPON 3!”"2.‘0"&-!‘0.6!,”2‘028
% f:um Uistriburions fii 98039 TAORMINA VE
TR [ L —p—r, LMY EN 180 98042018 :
ELETTRICO - ILLUMINAZIONE - TERMOIDRAULICA UNIEN IS0 14004:2015 L )
COD.CLIENTE WA ZONA [AGENTE JFATEG, J[PAR'HTA A HE [4_:}4{4305%%"1-0 S
38988 7 | 01982940833 - \h30%047/2025) 2
CONDIZION] DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIG
80 B.B. 30 GG. D.F. 8327 B.pI CREDITC COOP DI AG.Z246 ISERNIA ]
TELEFCNO CODICE FISCALE VALUTA
Euroc e “x P
5% B i
( CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA' PREZZO UNITARIO | 5C.1% | SC.2% IMPORTO NETTO IVA
E-COMMERCE WWW.ELCOMSHGP.IT ! ) DR 18 %‘:i
s " CLIMATIZZATORI Attt "
APPROFITTA ORA DEL 50%
DI AGEVOLAZIONI FISCALI !
.................................... ; _
Operazione assogg. a split payment i )
lcon Iva non incassata dal cedente.
Ex art. 17-ter del DPR 633/1872 t
§
| :
i
¢
t
1
. N
1 . ! “
! |
b -
H g T
b PP »
3 i w ___'?‘ 1. N §:
1 :
L 3
t |
e
gy # | B
N g
) &
. - . E ,%‘." _;
[ IMPONIBILE ALIVA IMPORTO VA 3\ TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERGE ™
2.227,62 22 490,08 2.227,62 2.227,02
N ’
~ BoLl SPESE INCASSO VARIE ACCONTO 7
\
-
2.227,62 TOT 490,08 PIe
("SCADENZE
1}RD. 2.227,62 30/05/2025




N @R

ITITTONAZIONALE PER LASSICURAZIONE
CONTRO GLI ENFORTUNE SULLAVCRG

Durc On Line

I

Numero Protocolio  INAIL 47898436 Data richiesta 19/02/2025

Scadenza validita

19/06/2025

Denominazione/ragione sociale

ELCOM - DISTRIBUZIONE S.R.L.

Codice fiscale

01011860945

Sede legale

VIA S5 85 VENAFRANA, SNC 86079 VENAFRO (IS)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.A.LL,

Il Documento ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dellINPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




